

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองลำห้วยคอกน้อย บ้านวังตะเภา หมู่ที่ ๑ ตำบลวังตะเภา-บ้านแจ้งใหญ่ หมู่ ๖ ตำบลห้วยแย้ อำเภอหนองบัวระเหว ปากกว้าง ๑๐ เมตร ก้นกว้าง ๔ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓ เมตร ยาว ๑๕๓๐ เมตร หรือมีปริมาตรขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๗๗๐ ลูกบาศก์เมตร อบจ.ชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ขุดลอกคลองด้วยรถขุด ๑๓,๗๗๐ ลบ.ม.ปกติ แล้วเสร็จ
- ป้ายโครงการ ๑.๐๐ ชุด แล้วเสร็จ
- ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔

๖.๒ แบบ พร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายกฤต โคตะ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายคณัย ถิ่นหนองแขวง | กรรมการ |
| ๗.๓ นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ชุดลอกลำห้วยคอกน้อย
 สถานที่ดำเนินการ บ้านวังตะเภา หมู่ที่ 1 ตำบลวังตะเภา - บ้านแจ้ใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแอ่ อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สภาพเดิม ลำห้วย		ดำเนินการ ชุดลอก	
ปากกว้าง	8.00 เมตร	ปากกว้าง	10.00 เมตร
ก้นกว้าง	4.00 เมตร	ก้นกว้าง	4.00 เมตร
ลึกเฉลี่ย	2.00 เมตร	ลึกเฉลี่ย	3.00 เมตร
ยาว	1,530.00 เมตร	ยาว	1,530.00 เมตร
ปริมาตรดินขุดลอก	13,770.00 ลบ.ม.		

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2563

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานวางป่า									
	ค่าตากถาง		ตร.ม.	1.20	-	1.3357	1.60	-		
	ค่าตากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม.	2.41	-	1.3357	3.22	-		
2	ค่าขุดเปิดหน้าดิน		ลบ.ม. ปกติ	27.81	-	1.3671	38.02	-		รวมค่าขนส่ง 1 กม.
3	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร		ลบ.ม. ปกติ	27.82	-	1.3357	37.16	-		รวมค่าขนส่ง 1 กม.
4	งานขุดลอก									
	ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	13,770.00	ลบ.ม. ปกติ	25.61	352,649.70	1.3357	34.21	471,034.20		
	ค่าขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม. ปกติ	67.71	-	1.3357	90.44	-		
5	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม. ปกติ	0.60	-	1.3357	0.80	-		
6	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.3357	6,812.07	6,812.07		


รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น 357,749.70


รวมราคากลางทั้งสิ้น 477,846.27 บาท
 คิดเป็นเงินประมาณ 477,000.00 บาท
 (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)


สำเนาถูกต้อง
 (นายอศลย์ นารุงหนู)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

หมายเหตุ

- ยอดรวมรวมในข้อ 6 = 357,749.70 บาท
- Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)
 - ตั้งนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างอาคาร =
 - ตั้งนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างทาง =
 - ตั้งนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 - ตั้งนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3357
- ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ. เมือง จ.ชัยภูมิ = 22.00 - 22.99 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายถนัด โคตะ)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายณัย ถินทองแดง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกลำห้วยคอกน้อย

สถานที่ดำเนินการ บ้านวังตะเฒ่า หมู่ที่ 1 ตำบลวังตะเฒ่า - บ้านแจ้งใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแย้ อำเภอนองบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สภาพเดิม ลำห้วย

ดำเนินการ ขุดลอก

ปากกว้าง 8.00 เมตร

ปากกว้าง 10.00 เมตร

ก้นกว้าง 4.00 เมตร

ก้นกว้าง 4.00 เมตร

ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร

ยาว 1,530.00 เมตร

ยาว 1,530.00 เมตร

ปริมาตรดินขุดลอก 13,770.00 ลบ.ม.

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด 13,770.00 ลบ.ม. ปกติ แล้วเสร็จ

2 ค่าจ้างโครงการ 1.00 ชุด แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 477,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายอศลย์ บำรุงหมู,
วิศวกรโยธาชำนาญการ